216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) Rada 
Miejska w Prabutach uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Kwidzyńskiemu w wysokości 18.949,00 zł (słownie: 
osiemnaście tysięcy dziewięćset czterdzieści dziewięć złotych 00/100) z przeznaczeniem na 
działalność Warsztatu Terapii Zajęciowej w Górkach 4, prowadzonego przez Fundację Misericordia                             
w Kwidzynie, w związku z dowozem uczestników warsztatu zamieszkałych w Mieście i Gminie